Itabaiana

CASA DAS LEIS, CASA DO POVO

RELACAO DOS CONTRATOS CELEBRADOS — ANO 2025*

Vigéncia

N° Contrato

01/2025

02/2025

03/2025

04/2025

05/2025

Valor (R$)

390.000,00

4.516,50

16.620,00

11.713,88

21.999,96

Contratado(a)

Erpac — Escritorio Regional de
Procuradoria e Assisténcia Contabil

Central Net Informatica LTDA ME

Central da informatica LTDA

Igua Sergipe S.A.

Prevenmais — Solugdes Ocupacionais
Ltda.

Objeto

Prestacédo de servicos técnicos
especializados de natureza
predominantemente intelectual na area de
Contabilidade Publica
Contratagdo de empresa para
fornecimento de microfones profissionais
de alta sensibilidade, com base para mesa
e suporte flexivel com capsula de
condensador, saida XLR para plenario da
Camara Municipal de Itabaiana/SE
Contratagdo de empresa para
fornecimento de computadores,
monitores, impressoras e estabilizadores
de tensdo para utilizacdo da Camara
Municipal de Itabaiana/SE
Prestacdo de servicos de fornecimento de
agua tratada e esgotamento sanitario para
a Camara Municipal de Itabaiana/SE
Contratacdo de empresa especializada em
Seguranca e Saude do Trabalho (SST)
para a prestacao de servicos técnicos

Inicio

17/01/2025

28/01/2025

12/03/2025

03/06/2025

01/08/2025

Fim

31/12/2026

28/02/2025

12/04/2025

Indeterminado

01/08/2026



06/2025 30.000,00

07/2025 404.302,00

*Informacéo atualizada em 30/12/2025.
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especializados & Camara Municipal de
Itabaiana, incluindo a elaboracdo,
implementacéo e gestdo de programas,
laudos e treinamentos relacionados a
salide e seguranca ocupacional, com
énfase nos eventos obrigatorios do
eSocial.
Contratacdo de empresa especializada
para a prestacao de servicos especificos
de assessoramento, nos procedimentos de
Prisma Service Ltda. implantacédo e envio do sistema de 19/08/2025
escrituracédo digital e das obrigacdes
fiscais, previdenciarias e trabalhistas
(eSocial).
Contratacdo de empresa especializada
para a locacao de equipamentos de
Master Solucdes Ltda. videomonitoramento e cercamento 01/12/2025
eletrénico para atender as necessidades
desta Camara de Vereadores.

19/08/2026

01/09/2026



