



RELAÇÃO DOS CONTRATOS CELEBRADOS – ANO 2025*

Nº Contrato	Valor (R\$)	Contratado(a)	Objeto	Vigência	
				Início	Fim
01/2025	390.000,00	Erpac – Escritório Regional de Procuradoria e Assistência Contábil	Prestação de serviços técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual na área de Contabilidade Pública	17/01/2025	31/12/2026
02/2025	4.516,50	Central Net Informática LTDA ME	Contratação de empresa para fornecimento de microfones profissionais de alta sensibilidade, com base para mesa e suporte flexível com capsula de condensador, saída XLR para plenário da Câmara Municipal de Itabaiana/SE	28/01/2025	28/02/2025
03/2025	16.620,00	Central da informática LTDA	Contratação de empresa para fornecimento de computadores, monitores, impressoras e estabilizadores de tensão para utilização da Câmara Municipal de Itabaiana/SE	12/03/2025	12/04/2025
04/2025	11.713,88	Iguá Sergipe S.A.	Prestação de serviços de fornecimento de água tratada e esgotamento sanitário para a Câmara Municipal de Itabaiana/SE	03/06/2025	Indeterminado
05/2025	21.999,96	Prevenmais – Soluções Ocupacionais Ltda.	Contratação de empresa especializada em Segurança e Saúde do Trabalho (SST) para a prestação de serviços técnicos	01/08/2025	01/08/2026



Itabaiana CÂMARA DE
CASA DAS LEIS, CASA DO PVO

			especializados à Câmara Municipal de Itabaiana, incluindo a elaboração, implementação e gestão de programas, laudos e treinamentos relacionados à saúde e segurança ocupacional, com ênfase nos eventos obrigatórios do eSocial.		
06/2025	30.000,00	Prisma Service Ltda.	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços específicos de assessoramento, nos procedimentos de implantação e envio do sistema de escrituração digital e das obrigações fiscais, previdenciárias e trabalhistas (eSocial).	19/08/2025	19/08/2026
07/2025	404.302,00	Master Soluções Ltda.	Contratação de empresa especializada para a locação de equipamentos de videomonitoramento e cercamento eletrônico para atender às necessidades desta Câmara de Vereadores.	01/12/2025	01/09/2026

*Informação atualizada em 30/12/2025.